

PE-Service ApS

Bindslevvej 51A Tversted, 9881 Bindslev

CVR-nr. 34 70 89 08

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2026.

Lene Majbritt Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PE-Service ApS
Bindslevvej 51A Tversted
9881 Bindslev

CVR-nr.: 34 70 89 08
Stiftet: 20. september 2012
Hjemsted: Bindslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lene Majbritt Gudiksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

GUDI KSEN HOLDING APS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og montering af hvidevare, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.455 t.kr. mod 677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod -353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.454.987	677.383
1 Personaleomkostninger	-910.213	-1.010.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-33.000</u>	<u>-22.167</u>
Driftsresultat	511.774	-355.725
Andre finansielle indtægter	3.922	5.544
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.887</u>	<u>-16.335</u>
Resultat før skat	510.809	-366.516
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>13.112</u>
Årets resultat	<u>510.809</u>	<u>-353.404</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.809	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-353.404</u>
Disponeret i alt	<u>510.809</u>	<u>-353.404</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	15.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.000	35.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.833	62.833
Materielle anlægsaktiver i alt	49.833	62.833
Anlægsaktiver i alt	64.833	97.833
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.750	21.800
Varebeholdninger i alt	18.750	21.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.426	75.538
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.000	2.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.985	216.331
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.112
Andre tilgodehavender	347	399
Periodeafgrænsningsposter	11.074	0
Tilgodehavender i alt	470.832	307.380
Likvide beholdninger	257.047	0
Omsætningsaktiver i alt	746.629	329.180
Aktiver i alt	811.462	427.013

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>480.289</u>	<u>-30.520</u>
Egenkapital i alt	<u>560.289</u>	<u>49.480</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	51.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.104	39.372
Anden gæld	<u>196.069</u>	<u>287.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.173</u>	<u>377.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>251.173</u>	<u>377.533</u>
Passiver i alt	<u>811.462</u>	<u>427.013</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	322.884	40.000	442.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	-353.404	-40.000	-393.404
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-30.520	0	49.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	510.809	0	510.809
	80.000	480.289	0	560.289

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	818.625	883.625
Pensioner	70.485	113.694
Andre omkostninger til social sikring	11.140	5.470
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.963</u>	<u>8.152</u>
	<u>910.213</u>	<u>1.010.941</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.887</u>	<u>16.335</u>
	<u>4.887</u>	<u>16.335</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-65.000	-45.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-85.000</u>	<u>-65.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>15.000</u>	<u>35.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	65.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>65.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-2.167	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.000</u>	<u>-2.167</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-15.167</u>	<u>-2.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>49.833</u>	<u>62.833</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUDI KSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 35661921, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
